



“Axioma Metering” UAB,

Veterinarų g. 52, Biruliškių k, Kauno r.sav., LT-54469
Įmonės kodas: 304545403; PVM mokėtojo kodas LT100011040315

PASIŪLYMAS SUPAPRASTINTAM PIRKIMUI
„VANDENS IR ŠILUMOS ENERGIJOS APSKAITOS PRIETAISŲ METROLOGINĖS
PATIKROS, DERINIMO IR REMONTO PASLAUGŲ PIRKIMAS“ (pirkimo Nr. 721730)

2024-05-21 Nr.24/05
(Data)

Kaunas
(Vieta)

UAB „Visagino energija“

(adresatas)

1. Informacija apie tiekėją

Tiekėjo arba tiekėjų (ūkio subjektų) grupės dalyvių pavadinimas (-ai), juridinio asmens kodas (-ai) (tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo – verslo ar individualios veiklos pažymėjimo numeris ar pan.), adresas (-ai)	“Axioma Metering”, UAB Įmonės kodas: 304545403
Tiekėjų (ūkio subjektų) grupės dalyvis, atstovaujantis grupei (pildoma jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė)	-
Asmens, įgalioto bendrauti su perkančiuoju subjektu, kontaktinė informacija (vardas, pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas)	kas, Regiono pardavimų @axioma.eu

2. Informacija apie ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiasi tiekėjas, kad atitiktų keliamus kvalifikacijos reikalavimus¹

(nurodomi ir kvazisubtiekėjai – fiziniai asmenys, kuriuos ketinama įdarbinti pirkimo laimėjimo atveju)

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Pirkimo dokumentų sąlyga ²	Sutarties objekto dalies, perduodamos subrangovui vykdyti, aprašymas
1.	“Nordic Metrology Science”, UAB , 120229395, Dariaus ir Girėno g.38, Vilnius	Atviro konkurso sąlygos, 2 lentelė, 1. Teisė verstis veikla, 1.1 punktas	Metrologinė patikra, rezultatų apiforminimas

¹ Pildoma, jei tiekėjas remiasi kitų ūkio subjektų pajėgumais, pagal Įstatymo 62 straipsnį.

² Nurodomas pirkimo dokumentas, jo punktas, kurio reikalavimo atitikčiai remiamasi ūkio subjekto pajėgumais.

²Nurodomas pirkimo dokumentas, jo punktas, kurio reikalavimo atitikčiai remiamasi ūkio subjekto pajėgumais.

4. Informacija apie žinomus subtiekejus³

Eil. Nr.	Subtiekejo pavadinimas, juridinio asmens kodas	Sutarties objekto dalies, perduodamos subtiekejiui vykdyti, aprašymas
1.	"Nordic Metrology Science", UAB, 120229395, Dariaus ir Girėno g.38, Vilnius	Patikros rezultatų įvertinimas. Dokumentų apiforminimas, žymenų suklijavimas

³Pildoma, jei Tiekėjas pasitelkia subtiekejus, kurių pajėgumais nesiremia.

5. Pasiūlymo kaina⁴

5.1. Derinimo ir metrologinės patikros kaina

Skaitiklio pavadinimas, tipas, markė			Preliminarus paslaugų kiekis ⁴ sutarties galiojimo laikotarpiu (36 mėn.), vnt.	Vienos paslaugos kaina ⁵ , Eur be PVM	Viso preliminarus kiekio kaina ⁵ Eur be PVM (4 × 5)
1	2	3	4	5	6
Qnom/Dn	Tipas	Markė (gali būti analogas)			
Buitiniai					
1,5/15	Šalto vandens	ETKM/ETKMI	14000	2,98	41720,00
1,5/15	Karšto vandens	ETWM/ETWMI	13500	2,98	40230,00
Ivadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai					
1,5/15	Ivadiniai Šilumos /	ETW/ETWI/MTWI	200	7,30	1460,00
1,5/15	Ivadiniai Šilumos /	MTK/MTKI/ETKI	10	7,30	73,00
1,5/15	Ivadiniai Šilumos /	ETWMI	450	7,30	3285,00
1,5/15	Ivadiniai Šilumos /	ZR	270	7,30	1971,00
2,5/20	Ivadiniai Šilumos /	ETW/ ETWI/ MTWI	200	7,30	1460,00
2,5/20	Ivadiniai Šilumos /	ETK/ ETKI/MTK/ MTKI	80	7,30	584,00
2,5/20	Ivadiniai Šilumos /	Minomess M	2	7,30	14,60
2,5/20	Ivadiniai Šilumos /	MNK-RP/WFK/WFU	5	7,30	36,50
3,5/25	Ivadiniai Šilumos /	MNK-RP	2	13,10	26,20
3,5/25;6/25	Ivadiniai Šilumos /	ETW/ ETWI/ MTWI	165	13,10	2161,50

3,5/25;6/25	Ivadiniai Šilumos /	ETK/ ETKI/ MTKI/ZR MTKD	150	13,10	1965,00
6/32	Ivadiniai Šilumos /	MTW/ MTWI	220	19,60	4312,00
6/32	Ivadiniai Šilumos /	MTK/ MTKI/ZR MTKD	200	19,60	3920,00
10/40	Ivadiniai Šilumos /	JS-10/VSKM	4	23,60	94,40

10/40	Ivadiniai Šilumos /	MNK-RP	2	23,60	47,20
10/40	Ivadiniai Šilumos /	MTW/ MTWI	120	23,60	2832,00
10/40	Ivadiniai Šilumos /	MTK/ MTKI/ZR MTKD	150	23,60	3540,00
15/50	Ivadiniai Šilumos /	MTW/ MTWI	30	34,00	1020,00
15/50	Ivadiniai Šilumos /	ZR MTKD	30	34,00	1020,00
15/50	Ivadiniai Šilumos /	WP/WPH	30	34,00	1020,00
15/50	Ivadiniai Šilumos /	MWN/VSH-50/UW	20	34,00	680,00
25/65	Ivadiniai Šilumos /	ZR MTKD	5	40,00	200,00
25/65	Ivadiniai Šilumos /	Povogaz	10	40,00	400,00
25/65	Ivadiniai Šilumos /	WS-XKA/WPH/WP-MF	50	40,00	2000,00
40/80	Ivadiniai Šilumos /	Povogaz	2	52,00	104,00
40/80	Ivadiniai Šilumos /	WP/WPH/WS	25	52,00	1300,00
60/100	Ivadiniai Šilumos /	WP/WS	15	64,00	960,00
100/125	Ivadiniai Šilumos /	Povogaz	2	68,00	136,00
15/50; 2,5/20	Ivadiniai Šilumos /	WP-MFD	60	41,00	2460,00
15/50; 2,5/20	Ivadiniai Šilumos /	MWN50-NK	22	41,00	902,00
2,5/20;25/65	Ivadiniai Šilumos /	Povogaz	2	52,00	104,00
40/80; 2,5/20	Ivadiniai Šilumos /	WP-MFD	4	80,00	320,00
100/100;2,5/20	Ivadiniai Šilumos /	MWN	6	90,00	540,00
Ultragarsiniai šilumos os ir vandens kiekio skaitikliai energij					
11-1100 m³/h DN 200	Ivadiniai Šilumos /	SKU-01M-A2	1	600,00	600,00

30-1400 m³/h DN 200	Ivadiniai Šilumos	Controlotron SIEMENS SITRANS F 1010	1	780,00	780,00
Šilumos energijos debitomačiai					
0,6/15	Ivadiniai Šilumos	UD-01	35	18,00	630,00
0,6/15	Ivadiniai Šilumos	2WR7	25	18,00	450,00
0,6/15	Ivadiniai Šilumos	Qalcosonic F2	15	18,00	270,00
0,6/20	Ivadiniai Šilumos	2WR	70	18,00	1260,00
0,6/20	Ivadiniai Šilumos	Qalcosonic F2	150	18,00	2700,00
1,5/20	Ivadiniai Šilumos	2WR	200	18,00	3600,00

1,5/20	Ivadiniai Šilumos	Qalcosonic F2	330	18,00	5940,00
1,5/15	Ivadiniai Šilumos	Qalcosonic F2	25	18,00	450,00
1,5/15	Ivadiniai Šilumos	2WR	15	18,00	270,00
1,5/15	Ivadiniai Šilumos	UD-01	4	18,00	72,00
2,5/20	Ivadiniai Šilumos	2WR	140	18,00	2520,00
2,5/20	Ivadiniai Šilumos	Qalcosonic F2	270	18,00	4860,00
2,5/20	Ivadiniai Šilumos	Siemens	2	18,00	36,00
2,5/20	Ivadiniai Šilumos	SDU-1-L	45	18,00	810,00
3,5/25	Ivadiniai Šilumos	2WR	260	20,00	5200,00
3,5/25	Ivadiniai Šilumos	Qalcosonic F2	200	20,00	4000,00
3,5/25	Ivadiniai Šilumos	SDU-1-L	55	20,00	1100,00
3,5/25	Ivadiniai Šilumos	Sharky VMC 087	15	20,00	300,00
3,5/25	Ivadiniai Šilumos	Ultraheat 2WR5	2	20,00	40,00
3,5/25	Ivadiniai Šilumos	VMC	1	20,00	20,00
6/25	Ivadiniai Šilumos	2WR	230	20,00	4600,00
6/25	Ivadiniai Šilumos	Qalcosonic F2	200	20,00	4000,00
6/25	Ivadiniai Šilumos	SDU-1	20	20,00	400,00

6/25	Ivadiniai / Šilumos	Sono 2500ct	4	20,00	80,00
6/32	Ivadiniai / Šilumos	Sono 2500ct	4	22,00	88,00
6/32	Ivadiniai / Šilumos	Qalcosonic F2	10	22,00	220,00
10/40	Ivadiniai / Šilumos	SDU-1	15	25,00	375,00
10/40	Ivadiniai / Šilumos	2WR	60	25,00	1500,00
10/40	Ivadiniai / Šilumos	Sono 2500ct	2	25,00	50,00
10/40	Ivadiniai / Šilumos	Sharky VMC	3	25,00	75,00
10/40	Ivadiniai / Šilumos	Qalcosonic F2	80	25,00	2000,00
15/50	Ivadiniai / Šilumos	2WR	15	34,50	517,50
15/50	Ivadiniai / Šilumos	Qalcosonic F2	20	34,50	690,00
15/50	Ivadiniai / Šilumos	Sharky VMC	15	34,50	517,50
15/50	Ivadiniai / Šilumos	SONO 2500CT	5	34,50	172,50
15/50	Ivadiniai / Šilumos	SDU-1	5	34,50	172,50
25/65	Ivadiniai / Šilumos	2WR	2	42,00	84,00
25/65	Ivadiniai / Šilumos	Sharky VMC	4	42,00	168,00
25/65	Ivadiniai / Šilumos	SONO 2500CT	4	42,00	168,00
40/80	Ivadiniai / Šilumos	2WR	3	74,00	222,00
40/80	Ivadiniai / Šilumos	SONO 2500ct	1	74,00	74,00
60/100	Ivadiniai / Šilumos	SDU-1	2	80,00	160,00
100/20	Ivadiniai / Šilumos	WESAN- WPV	4	18,00	72,00
100/80	Ivadiniai / Šilumos	SDM-1	20	74,00	1480,00
150/150	Ivadiniai / Šilumos	SDM-1	2	96,00	192,00
Skaičiuotuvai					
Skaičiuotuvai	šilumos	Rubikon Z2 Total C0	50	28,20	1410,00
Skaičiuotuvai	šilumos	Rubikon Z2 Total C1	50	28,20	1410,00
Skaičiuotuvai	šilumos	SKS-3	570	28,20	16074,00
Skaičiuotuvai	šilumos	Qalcomet	360	28,20	10152,00
Bendra (suminė 6 stulpelio kaina) kaina Eur be PVM					205930,40

	PVM	43245,38
Bendra paslaugų kaina Eur su PVM		249175,78

5.2. Remonto paslaugų kaina

Tipas	Markė/Dn	Paslauga	Preliminarus paslaugų kiekis ⁴ sutarties galiojimo laikotarpiu (36 mėn.), vnt.	Vienos paslaugos kaina ⁵ , Eur be PVM	Viso preliminarus kiekio kaina ⁵ Eur be PVM (4 × 5)
1	2	3	4	5	6
Buitinis	1.5/15	Dangtelio ETKMI / ETWMI 15 (herkonas) keitimas	11	5,60	61,60
Buitinis	1.5/15	Plombavimo žiedo keitimas	5625	1,40	7875,00
Buitinis	1.5/15	Sparnuotės dangtelio keitimas	5161	1,43	7380,23
Buitinis	1.5/15	Guminio žiedo keitimas	5161	1,26	6502,86
Buitinis	1.5/15	Sparnuotės ET Dn15 keitimas	5161	1,70	8773,70
Buitinis	1.5/15	Gaubto mechanizmo keitimas	133	2,60	345,80
Buitinis	1.5/15	Skaičiavimo mechanizmo keitimas	211	3,40	717,40
Skaičiuotuvai	Rubikon Z2/ SKS-3	Maitinimo elemento LS26500 keitimas	178	14,00	2492,00
Skaičiuotuvai	Rubikon Z2/ SKS-3	Displėjaus Rubikon Z2/ SKS3 keitimas	3	10,00	30,00
Skaičiuotuvai	Rubikon Z2/ SKS-3	Baterijos ER34615 OmniCel keitimas	84	11,00	924,00
Skaičiuotuvai	Rubikon Z2/ SKS-3	Termojutiklio PL6 PT500 3m. x 2 vnt. keitimas	50	40,00	2000,00
Skaičiuotuvai	Rubikon Z2/ SKS-3	Termojutiklio PL6 PT500 5m. x 2 vnt. keitimas	50	44,00	2200,00

Skaičiuotuvai	Rubikon Z2/ SKS-3	Elektrinio bloko remontas (Mikroschema SP3223ECA; Mikroschema AT45DB041B-SU; Pagrindas SKS-4 surinktas; Dangtelis SKS4 skaidrus;)	490	24,00	11760,00
Skaičiuotuvai	SKS-3/Rubikon/Qalcomet ir kt.	Ryšio modulio veikimo tikrinimas	560	18,00	10080,00
Skaičiuotuvai	SKS-3/Qalcomet ir kt.	Elektroninės plokštės keitimas	50	30,00	1500,00
Debitomačiai	SDU-1/UD-1/UD-3/Qalcosonic F2	Ultragarsinių daviklių keitimas	70	28,00	1960,00
Debitomačiai	SDU-1/UD-1/UD-3/Qalcosonic F2	Elektroninės plokštės keitimas	90	21,00	1890,00
Debitomačiai	SDU-1/UD-1/UD-3/Qalcosonic F2	Elektronikos korpuso ir (ar) jo dalių keitimas	40	16,00	640,00
Debitomačiai	2WR7, 2WR ir kt.	Vidinių tarpinių keitimas	250	24,00	6000,00
Debitomačiai	SDU-01/UD-1/Qalcosonic F2 ir kt.	Kabelių keitimas	300	12,00	3600,00
Skaičiuotuvai	Rubikon Z2/ SKS-3	Skaičiuotuvo SKS-3 / Rubikon Z2 keitimas	58	40,00	2320,00
Šilumos	0.6/15	Debitmačio 2WR / SDU-1 / UD-01 / SONO keitimas	1	56,00	56,00
Šilumos	1.5/15	Debitmačio 2WR / SDU-1 / UD-01 / SONO keitimas	1	56,00	56,00

Šilumos	1.5/20	Debitmačio 2WR / SDU-1 / UD-01 / SONO keitimas	2	60,00	120,00
Šilumos	2.5/20	Debitmačio 2WR / SDU-1 / UD-01 / SONO keitimas	2	60,00	120,00
Šilumos	3.5/25	Debitmačio 2WR / SDU-1/UD-01 / SONO keitimas	1	74,00	74,00
Šilumos	6.0/25	Debitmačio 2WR / SDU-1 / UD-01 / SONO keitimas	2	74,00	148,00
Šilumos	6.0/32	Debitmačio 2WR / SDU-1 / UD-01 / SONO keitimas	2	74,00	148,00
Šilumos	10/40	Debitmačio 2WR / SDU-1 / UD-01 / SONO keitimas	1	100,00	100,00

Šilumos	15/50	Debitmačio 2WR / SDU-1 / UD-01 / SONO keitimas	1	110,00	110,00
Šilumos	25/65	Debitmačio 2WR / SDU-1 / UD-01 / SONO keitimas	1	130,00	130,00
Šilumos	40/80	Debitmačio 2WR / SDU-1 / UD-01 / SONO keitimas	1	190,00	190,00
Srauto keitikliai	2WR7, SONO, UD 01 ir kt.	Maitinimo elemento keitimas	700	14,00	9800,00
Įvadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai	Visi	Laido su herkonu keitimas	11	5,40	59,40
Įvadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai	1.5/15	Skaičiavimo mechanizmas keitimas	4	22,00	88,00
Įvadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai	2.5/20	Skaičiavimo mechanizmas keitimas	60	22,00	1320,00
Įvadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai	3.5/25	Skaičiavimo mechanizmas keitimas	24	24,00	576,00
Įvadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai	6.0/25	Skaičiavimo mechanizmas keitimas	5	24,00	120,00
Įvadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai	6.0/32	Skaičiavimo mechanizmas keitimas	11	24,00	264,00
Įvadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai	10/40	Skaičiavimo mechanizmas keitimas	8	24,00	192,00

Įvadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai	15/50	Skaičiavimo mechanizmas keitimas	1	30,00	30,00
Įvadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai	25/65	Skaičiavimo mechanizmas keitimas	1	30,00	30,00
Įvadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai	40/80	Skaičiavimo mechanizmas keitimas	1	30,00	30,00

Įvadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai	1.5/15	Turbininio mechanizmo keitimas	1	60,00	60,00
Įvadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai	2.5/20	Turbininio mechanizmo keitimas	5	60,00	300,00
Įvadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai	3.5/25	Turbininio mechanizmo keitimas	5	70,00	350,00
Įvadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai	6.0/25	Turbininio mechanizmo keitimas	2	70,00	140,00
Įvadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai	6.0/32	Turbininio mechanizmo keitimas	11	70,00	770,00
Įvadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai	10/40	Turbininio mechanizmo keitimas	3	70,00	210,00
Įvadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai	15/50	Turbininio mechanizmo keitimas	1	70,00	70,00
Įvadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai	25/65	Turbininio mechanizmo keitimas	1	70,00	70,00
Įvadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai	40/80	Turbininio mechanizmo keitimas	1	90,00	90,00
Įvadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai	1.5/15	Matavimo kapsulės keitimas	1	36,00	36,00
Įvadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai	2.5/20	Matavimo kapsulės keitimas	1	36,00	36,00
Įvadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai	3.5/25	Matavimo kapsulės keitimas	1	36,00	36,00
Įvadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai	6.0/25	Matavimo kapsulės keitimas	1	36,00	36,00

Išvadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai	6.0/32	Matavimo kapsulės keitimas	1	36,00	36,00
Išvadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai	10/40	Matavimo kapsulės keitimas	1	36,00	36,00
Išvadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai	15/50	Matavimo kapsulės keitimas	1	36,00	36,00
Išvadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai	25/65	Matavimo kapsulės keitimas	1	36,00	36,00
Išvadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai	40/80	Matavimo kapsulės keitimas	1	36,00	36,00
Išvadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai	15/50	Debitmačio WPH/WP-MFD/WP-MF keitimas	1	140,00	140,00
Išvadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai	25/65	Debitmačio WPH/WP-MFD/WP-MF keitimas	1	150,00	150,00
Išvadiniai daugiasraučiai/ Mechaniniai debitmačiai	40/80	Debitmačio WPH/WP-MFD/WP-MF keitimas	1	180,00	180,00
Dvisraučiai šalto vandens skaitiklis	50/20	Debitmačio WPVMFD keitimas	1	520,00	520,00
Dvisraučiai šalto vandens skaitiklis	100/20	Debitmačio WPVMFD keitimas	1	680,00	680,00
Bendra (suminė 6 stulpelio kaina) kaina Eur be PVM					96867,99
PVM					20342,28
Bendra prekių kaina Eur su PVM					117210,27

⁴ Perkamų Paslaugų apimtys yra preliminaros, jos Sutarties galiojimo laikotarpiu gali keistis ± 10 proc.

⁵ Apskaičiuojant pasiūlymo kainą, turi būti atsižvelgta į visą pirkimo dokumentuose nurodytą pirkimo objekto apimtį ir reikalavimus, kainos sudėtinės dalis ir pan. PVM nurodomas atskirai.

Jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas, turi apie tai nurodyti pasiūlyme, nurodydamas teisinį pagrindą. Tiekėjas turi įvertinti, ar sutarties vykdymo metu netaps PVM mokėtoju. Jei tiekėjas, vykdydamas sutartį, taps PVM mokėtoju, turi nurodyti kainą ir su PVM.

Jei paslaugų teikimas PVM neapmokestinamas, tiekėjas turi apie tai nurodyti pasiūlyme, nurodydamas teisinį pagrindą.

Pasiūlymų kainos bus vertinamos ir lyginamos Eur be PVM.

Į pasiūlymo kainą privalo būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos kitos tiekėjo patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su prekės tiekimu (išskyrus tuos atvejus,

kai pirkimo dokumentuose aiškiai nurodyta, kad tam tikros konkrečios išlaidos neturi būti įskaičiuotos į Sutarties kainą):

1. visas su dokumentų, kurių reikalauja perkantysis subjektas, rengimu ir pateikimu susijusias išlaidas;
2. išlaidas žymoms ir sertifikatams;
3. elektroninių sąskaitų teikimo išlaidas.

Bendra pasiūlymo kaina (5.1 ir 5.2 lentelių bendrų pasiūlymų kainų suma) skaičiais ir žodžiais:

Pasiūlymo kaina (su visomis išlaidomis ir mokesčiais, išskyrus PVM): **302798,39** (trys šimtai du tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai ir 39 centai) Eur be PVM;

PVM suma **63587,66** Eur ;

Bendra pasiūlymo kaina (su visomis išlaidomis, mokesčiais ir PVM): **366386,05** (trys šimtai šešiasdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai ir 05 centai) Eur su PVM.

Bendra pasiūlymo kaina bus naudojama laimėjusiam pasiūlymui nustatyti. Perkantysis subjektas neįsipareigoja per sutarties vykdymo laikotarpį sumokėti Tiekėjui, kurio pasiūlymas bus pripažintas laimėjusiu, visą jo pasiūlymo kainą.

6. Pridedami dokumentai ir informacija apie konfidencialumą

Eil. Nr.	Dokumentas	Lapų skaičius	Konfidenciali informacija ⁵ (nurodyti konkrečią informaciją)
1.	EBVPD_AXM	17	Ne
2.	EBVPD_NMS	16	Ne
3.	Igaliojimas_S.Zikas	1	Ne
4.	Paslaugų tiekimo sutartis_AXM+NMS	4	Ne
5.	Akreditavimo pažymėjimas Nr.LA.06.064 NMS	3	Ne
6.	Subtieko deklaracija_NMS	1	Ne
7.	Tieko deklaracija dėl atitikimo saugumui AXM	2	Ne
8.	Tieko atitikties deklaracija_NMS	2	Ne
9.	ISO14001_2015 sertifikatas	2	Ne
10.	ISO9001_2015 sertifikatas	2	Ne
11.	Jungtinė pažyma_AXM	2	Ne
12.	Jungtinė pažyma_NMS	2	Ne
13.	Suteiktų paslaugų sąrašas	1	Ne
14.	Pažyma apie įvykdytus darbus_Klaipėdos energija, AB	1	Ne

⁵Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtinu, kad:

- 1) Esu susipažinęs su pirkimo dokumentais, taip pat su galiojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais, poįstatyminiais teisės aktais, kurie reguliuoja pirkimų, atliekamų pagal Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities

perkančiųjų subjektų įstatymą, atlikimo tvarką ir gali turėti įtakos bet kokiems tarp perkančiojo subjekto ir tiekėjo susiklostantiems santykiams, kylantiems iš šio pirkimo ir (ar) susijusiems su šiuo pirkimu.

- 2) Sutinku su visomis Pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis ir procedūromis.
- 3) Pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys ir informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam sutarties įvykdymui.
- 4) Pasiūlymas galioja pirkimo sąlygų 91 punkte nustatytą laiką.

"Axioma Metering" UAB

Regiono pardavimų vadybininkas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)